FUNCIONAMIENTO DE LOS AMBIENTES 
MODULARES -TIPO DEL SISTEMA B3 EN 
MADERA – EN EL MUNICIPIO VALLE DEL 

GUAMUEZ – LA HORMIGA DEL MARCO DE LA 
IMPLEMENTACIÓN DEL “PLAN DE ESPACIOS 
EDUCATIVOS COMO CENTRO DE LA VIDA 
COMUNITARIA. 

VALOR El valor total del contrato será la suma de MIL 
CUARENTA Y SEIS MILLONES CIENTO 
CATORCE MIL CUATROCIENTOS SESENTA 
Y SEIS PESOS MCTE. ($ 1.046.114.466) 

PAD El valor del contrato será amparado con recurso 
del Patrimonio Autónomo denominado 
“PATRIMONIO AUTÓNOMO FC PAD MEN-
PROYECTO- 1770001237  “ 

PLAZO El plazo total de ejecución del CONTRATO será 
por el termino de SIETE (7) MESES 

LUGAR DE EJECUCIÓN  El presente contrato se ejecutará en el